

Kartica racuna u platnom prometu

09.04.2018 - 16.04.2018

535-0000000016354-02

142730 CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINE MOJKO

MOJKOVAC MALISE DAMJANOVICA BB

REDOVAN PROMET (232610)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Iz
	0.00	20,342.77	20,342.77 PRETHODNI PROMET	
12.04.2018	86.06	0.00	20,256.71 (pp30) Promet usluga 03/2018	
12.04.2018	36.58	0.00	20,220.13 (pp30) Promet usluga	
12.04.2018	17.35	0.00	20,202.78 (pp30) Promet usluga	
12.04.2018	61.71	0.00	20,141.07 (pp30) Promet usluga	
12.04.2018	242.00	0.00	19,899.07 (pp30) PO RACUNU BR R81043 PO UG ODRZA	
12.04.2018	0.90	0.00	19,898.17 (pp30) [AutoProv]1374 Provizija UPP 12.04.2018.	
13.04.2018	200.00	0.00	19,698.17 (pp40) jednokratna pomoc	
13.04.2018	150.00	0.00	19,548.17 (pp40) materijalni troskovi	
13.04.2018	37.30	0.00	19,510.87 (pp30) Promet usluga prof 106	
13.04.2018	1.10	0.00	19,509.77 (pp30) [AutoProv]1375 Provizija UPP 13.04.2018.	
ZA PERIOD:	833.00	0.00	Promet: -833.00 za period	
UKUPNO :	833.00	20,342.77	19,509.77	